2
●完全解决了保持器错位的问题
CRWUG内置了具有防止保持器错位机构的CRWG，
可放心地进行高速、高节拍运行和在立轴中使用。 4
●安装容易
安装面进行了精密的磨削加工。同时工作台进行了内螺
纹加工，底座进行了锪孔加工，且已调整为适当的预压
状态，只需直接安装在机械、装置上，即能进行高可靠

15
50 30 1×15
15 7
CRWU 40-  65R 0.26 65 40 2×15
CRWU 40-  80R 0.34 80 50 3×15
CRWU 40-  95R 0.38 95 60 4×15
CRWU 40-110R 0.46 110 70 5×15
CRWU 40-125R 0.50 125 80 6×15
CRWU 60-  55R 0.44
60 ±0.1 18.5 ±0.1
55 30
25 17.5
－
27.5 M4 18.5 10.5
CRWU 60-  80R 0.66 80 45 1×25
CRWU 60-105R 0.85 105 60 2×25
CRWU 60-130R 1.1 130 75 3×25
CRWU 60-155R 1.3 155 90 4×25
CRWU 60-180R 1.5 180 105 5×25
CRWU 60-205R 1.7 205 130 6×25
H1
t1
W
t2

kg
主要尺寸及容许公差 工作台安装尺寸
mm mm
L 最大行程
长度
W3 W4 N×P E M H1 t1W 尺寸
公差
H 尺寸
公差
CRWU  80- 85R 1.2
 80 ±0.1 24 ±0.1
 85  50
40 20
－
42.5 M5 24 13
CRWU  80-125R 1.8 125  75 1×40
CRWU  80-165R 2.3 165 105 2×40
CRWU  80-205R 2.9 205 135 3×40
CRWU  80-245R 3.5 245 155 4×40
CRWU  80-285R 4.0 285 185 5×40
CRWU  80-325R 4.6 325 215 6×40
CRWU 100-110R* 2.4
100 ±0.15 31 ±0.1
110  60
50 25
－
55 M6 31 16
CRWU 100-160R* 3.6 160  95 1×50
CRWU 100-210R* 4.7 210 130 2×50
CRWU 100-260R* 5.9 260 165 3×50
CRWU 100-310R* 7.0 310 200 4×50
CRWU 100-360R* 8.1 360 235 5×50
CRWU 100-410R* 9.3 410 265 6×50
CRWU 145-210R* 9.4
145 ±0.2  42.5 ±0.1
210 130
85 30
－
105  M8 43 21
CRWU 145-310R* 13.9 310 180 1×100
CRWU 145-410R* 18.4 410 350 2×100
CRWU 145-510R* 23.0 510 450 3×100
CRWU 145-610R* 27.5 610 550 4×100
CRWU 145-710R* 32.0 710 650 5×100
CRWU 145-810R* 36.6 810 750 6×100
备注 公称型号末尾的*表示为准标准品。
H1
t1
W